
 

 

Zarządzenie Nr 175/2015 
Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 12 maja 2015 r. 
 
 

w sprawie:  powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
w zakresie ochrony środowiska przed niszczącym działaniem człowieka. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. Nr 1118 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie ochrony środowiska przed 
niszczącym działaniem człowieka, w składzie: 

1) Marlena Zaleśna-Tytyk – Kierownik Biura Zamówień Publicznych i Pożytku Publicznego  
– przewodnicząca komisji, 

2) Jakub Waligóra – Młodszy referent ds. pożytku publicznego w Biurze Zamówień 
Publicznych i Pożytku Publicznego – sekretarz komisji,  

3) Adrian Nowak – Zastępca Skarbnika, Kierownik Wydziału Finansowego – członek komisji, 

4) Julita Sydow – Inspektor ds. ochrony środowiska w Wydziale Gospodarki Komunalnej  
i Ochrony Środowiska – członek komisji. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Wójta 
 

Ewa Jedlikowska 
PIERWSZY ZASTĘPCA WÓJTA 

 


